PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

EDITAL COMPLETAR 005/2021

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

Resultado Final

O Prefeito do Município de Marcelândia - MT, Sr. Celso Luiz Padovani, através da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 001/2021, nomeada pelo Decreto 057/2021,
torna público o edital complementar 005/2021 – Resultado Final.

Art. 1º - Torna público o Resultado Final (ANEXO I), do Processo Seletivo Simplificado
001/2021.

Art. 2º - Torna Público os recursos deferidos e indeferidos, interposto tempestivamente
sobre o Resultado Preliminar do Edital Complementar 004/2021.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais
disposições dos Editais Complementares n. º 001, 002, 003 e 004/2021. Este Edital
Complementar 005/2021 do Processo Seletivo Simplificado 001/2021, entra em vigor na data
de 09 de abril de 2021.

Marcelândia – MT, 16 de abril de 2021

Celso Luiz Padovani

Prefeito Municipal

Vilson de Figueiredo

Presidente da Comissão Proc. Seletivo Simplificado 001/2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

ANEXO I

Resultado Preliminar

CUIDADOR DE CRIANÇAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 10,00
88

Maria Aparecida Rogerio Dos
Santos

Analândia

DESCLASSIFICADA  138 Carla Adriana Zuge Pompermaier  Analândia

DESCLASSIFICADA  155 Elaine Rosa Dos Santos  Analândia

DESCLASSIFICADA  139 Eunice Almeida Cardoso Meurer  Analândia

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 12,73 26 Gisele Pereira De Jesus  Bom Jaguá

2º 12,00 151 Heloisa Missasse  Bom Jaguá

3º 10,00 27 Aline Dias Figueiredo  Bom Jaguá

4º 8,31 126 Solange Da Silva  Bom Jaguá

5º 7,62 02 Jocilene Missasse  Bom Jaguá

6º 5,00 226 Bianca Da Silva Alves  Bom Jaguá

DESCLASSIFICADA  241 Hyasmim Santos Azevedo  Bom Jaguá

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 22,18 86 Roseli Aparecida De Farança  Cidade

2º 11,90 110 Marciana Do Nascimento Pereira  Cidade

3º 10,91
238

Damila Tainara da Silva Moraes
Nespolo

 Cidade

4º 10,62 160 Larissa Iara Ceron  Cidade

5º 10,09 66 Dalva Moura Santos  Cidade

6º 10,00
79

Crislaine Larsson Barcelos De
Farias

 Cidade

7º 9,50 129 Joelma Da Cruz Araújo Rodrigues  Cidade

8º 8,75 15 Ana Lúcia Da Silva Soerensen  Cidade

9º 8,12 04 Roseli Albarrancin Gonçalves  Cidade

10º 8,00 239 Girlete Franco Pires Ramos  Cidade

11º 7,92 233 Karina Natana Pereira Da Silva  Cidade

12º 7,35 152 Joana Ferreira Silva  Cidade

13º 6,62 49 Debora De Melo Santos  Cidade

14º 6,27 31 Roseni Aparecida Garcia  Cidade

15º 6,25 228 Fabiana Maciel Dos Santos  Cidade

16º 5,75 10 Geisiely De Oliveira Pickler  Cidade

17º 5,05 146 Rosangela Dias Valdez 30/04/1978 Cidade

18º 5,05 262 Gabrielly Freitas de Queiroz 19/12/1999 Cidade

19º 5,00 81 Alessandra Do Nascimento Silva 02/02/1981 Cidade

20º 5,00 38 Silvia Marcela Vicentin Silva 28/03/1993 Cidade

DESCLASSIFICADA
114

Solange Lopes De Oliveira
Barbosa

 Cidade

DESCLASSIFICADA  136 Maria Aparecida Arruda Toledo  Cidade

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

ASSISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO I

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 20,87
172

Ana Paula Tavares da Camara
Canguçu

Cidade

2º 15,50 157 Matilde Moreira Cardozo 02/08/1995 Cidade

3º 13,22
229

Fabia Michelini Lanieli Monteiro
Moraes Lara

19/12/1984
Cidade

4º 12,84 05 Pamela Malhão Miranda 19/09/1997 Cidade

5º 10,00
59

Jessica Cristina do Nascimento
Pinheiro

16/11/1991
Cidade

6º 9,00 92  Luana da Silva Pereira 26/05/1994 Cidade

7º 7,00 198 Daniele de Oliveira Souza 26/03/1998 Cidade

8º 5,00 56 Marlete Casenote da Silva 07/03/1977 Cidade

9º 5,00 180 Cristiane Rodrigues de Souza 07/05/1986 Cidade

10º 5,00 122 Rejane Farias Chaves Soares 26/07/1988 Cidade

11º 5,00 220 Rosana Adelina Silveira Schwanke 29/08/1989 Cidade

12º 5,00
184

Leilson dos Santos Domingos
Carvalho

26/12/1997
Cidade

13º 5,00 69 Stephanie Brito Sebastião 27/02/2000 Cidade

14º 5,00 204 Thaune Bezerra da Silva Milani 27/05/2000 Cidade

15º 5,00 116 Ana Alice Rodrigues da Silva 14/02/2003 Cidade

16º 5,00 185 Evelyn Camilli Silva 27/03/2003 Cidade

17º 5,00 101 Kauany Paiva Bessa 18/05/2003 Cidade

NUTRICIONISTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 12,00
192

Suellen Cordasso Clemente da
Costa

2º 10,62 100 Livia Silva Gonçalves Nadal

3º 10,29 211 Sirineia Aparecida Leonel Jores

MOTORISTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 15,15 73 Olímpio Pereira de Novais

2º 15,00 141 Orlando Alves de Oliveira

3º 11,25 250 José Francisco Neri

4º 10,00 35 Lucas Pereira de Oliveira

5º 5,00 224 Luiz Carlos da Silva Ghiraldi 16/05/1965

6º 5,00 240 Eri Douglas Dantas Xavier 07/04/1998

DESCLASSIFICADO  29 Eliezer Gonçalves dos Santos

DESCLASSIFICADO  137 Manoel de Manezes Ribeiro

DESCLASSIFICADO  248 Vilmar Peron de Brumm

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

MERENDEIRA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 15,00 117 Ilze Gomes Torres Teixeira

2º 12,05 30 Sirlei Azevedo

3º 10,14 11 Geni Maria dos Santos Rosa

4º 10,00
71

Alessandra Moreira da Silva
Almeida

16/01/1983

5º 10,00 206 Ana Paula Valzul 16/05/1995

6º 10,00
217

Maria Edineusa Teixeira de
Almeida

18/08/1970

7º 10,00
75

Rosaline Scamparini Batista
Filho

13/03/1984

8º 10,00 249 Silvia Mendes de Jesus 07/12/1982

9º 5,30 213 Aliana Alves da Silva

10º 5,00
24

Rosimeire Albarracin
Gonçalves

31/01/1973

11º 5,00
148

Maria Aparecida Bernardes
dos Anjos

11/06/1974

12º 5,00 199 Marcirene de Oliveira Souza 10/11/1979

13º 5,00 22 Valdenice Gomes Dantas 29/05/1980

14º 5,00 178 Marcia Castelo Silva 16/08/1982

15º 5,00 25 Valdilene Augusto Dantas 29/07/1986

16º 5,00
76

Jezika Aline Lima  Ferreira
Costa

18/01/1992

17º 5,00 105 Eliana Maria da Silva 24/02/1992

18º 5,00 134 Katiele Rodrigues Colares 14/01/1997

19º 5,00 200 Tais Oliveira de Souza 28/09/2000

DESCLASSIFICADA
231

Andressa de Almeida
Andrade

DESCLASSIFICADA  130 Eliene Pereira da Silva

DESCLASSIFICADA  186 Fabiana Martins da Silva

DESCLASSIFICADA  119 Geilza Farias Pereira

DESCLASSIFICADA  120 Kevilly Rodrigues da Silva

DESCLASSIFICADA  179 Oziane da Silva

DESCLASSIFICADA
190

Raylla Fernanda Gonçalves
Silva

DESCLASSIFICADA  111 Rosana Prado  Nogueira

DESCLASSIFICADA  01 Vania Santos

VIGIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 12,00 222 Isael Miguins Santos

2º 11,50
223

Maria Francisca Pereira Dos
Santos

3º 10,82 128 Silvoni Trajano Guimarães

4º 10,75 167 Elallia Silva Lima

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

5º 10,62 16 Valdivino da Costa Silva

6º 10,00 175 Jarlene de Souza Pires 22/09/1975

7º 10,00 182 Eduardo Fernandes Guerreiro 21/07/1992

8º 10,00 142 Anderson Rodrigo de Araújo 07/12/1996

9º 10,00 33 Stefani Basilio Pereira 06/11/1998

10º 10,00 43 Bruno Galiano Ferreira 19/02/1999

11º 5,57 115 Edlucia Alexandre Freitas

12º 5,00 62 Antonio Alves da Silva 12/03/1955

13º 5,00
89

Sonia Aparecida Karczmarski
Rodrigues

26/08/1976

14º 5,00 188 Vitor Roberto da Conceição 17/02/1984

15º 5,00 133 Marcio Aparecido Pereira 10/03/1994

16º 5,00 162 Moises Barros de Almeida 10/08/1995

17º 5,00 263 Wellington Inácio Da Silva 02/05/1999

DESCLASSIFICADO
74

Allisson Carlos De Oliveira
Feitosa

DESCLASSIFICADO  13 Fernando Aparecido Moraes

DESCLASSIFICADO  08 Marcelo Bairros Benite

DESCLASSIFICADO  64 Zaquel da Silva e Silva

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME ÁREA
DATA

NASCIMENTO

1º 20,00 118 Fernanda de Oliveira ESF I

2º 10,00
17

Keila de Oliveira Mesquita
Rodrigues

ESF I
10/08/1984

3º 10,00 177 Ediléia do Carmo da Silva ESF I 30/05/1995

4º 5,00
50

Francisca das Chagas de S.
Barros de Almeida

ESF I
10/05/1983

5º 5,00
121

Antonia Macedo da Silva
Ferreira

ESF I
01/03/1986

6º 5,00 63 Patrienni Ferreira de Sá ESF I 23/02/1988

7º 5,00 176 Michele Ferreira Batista ESF I 23/10/1995

8º 5,00 145 Alcides Batista Martins Junior ESF I 25/12/1995

9º 5,00 150 Fernanda Harumi Sato ESF I 15/11/1998

10º 5,00 230 Ravena Mayara Saraiva Lima ESF I 01/10/2000

11º 5,00 169 Stella Maria Neris dos Santos ESF I 07/10/2000

12º 5,00 208 Andressa Ribeiro da Silva ESF I 03/01/2001

13º 5,00 93 Keicieli Rodrigues Colares ESF I 10/10/2001

DESCLASSIFICADA  225 Luciane Kunze Lima ESF I

DESCLASSIFICADA  103 Patrícia Monteiro ESF I

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME ÁREA DATA
NASCIMENTO

1º 15,00 245 Elimar Lopes Herculano ESF II

2º 10,00 99 Josefa Natalícia Targino da
Silva

ESF II  23/12/1981

3º 10,00 125 Weslei Henrique dos Santos ESF II 25/03/1991

4º 10,00 80 Andreia Bancks Vieira ESF II 30/11/1992

5º 10,00 46 Tânia Hercules  ESF II 05/01/1996

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

6º 10,00 191 Ana Paula Rogerio da Silva ESF II 22/08/1996

7º 5,00 106 Mauriçangela  Lopes Ferreira  ESF II 21/07/1983

8º 5,00 127 Késia Bazarello de Morais
Guimarães

ESF II 14/04/1985

9º 5,00 154 Clarinda Aparecida Vaz Gomes ESF II  10/03/1990

10º 5,00 68 Daiany Kathaline Hilário da
Silva

ESF II 16/11/1991

11º 5,00 53 Patrícia Jaqueline Araújo ESF II 18/02/1992

12º 5,00 153 Jessica Francisco de Aguiar
Silva

ESF II 05/09/1992

13º 5,00 65 Ana Paula Aizono ESF II 22/01/1994

14º 5,00 196 Maria Alice da Silva Gomes ESF II  01/08/1994

15º 5,00 145 Alcides Batista Martins Junior ESF I 25/12/1995

16º 5,00 124 Monica Caroline Martins de
Melo

ESF II 27/12/1996

17º 5,00 70 Lucimara Godoi Gloss ESF II 31/07/1999

18º 5,00 202 Alyne Silva de Souza ESF II 23/05/2001

19º 5,00 45 Amanda Vitoria Borges ESF II 01/05/2003

DESCLASSIFICADA  207 Cleuza Alves de Sousa
Mendonça

ESF II

DESCLASSIFICADA  247 Uirajane dos Santos Conceição ESF II

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

 Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME ÁREA
DATA

NASCIMENTO

1º 10,12 51 Maria Eva Pereira Muniz ESF III 16/07/1978

2º 10,00 187 Andreia Batista da Silva ESF III 25/08/1981

3º 5,00
67

Terezinha da Silva Santos
Rodrigues

ESF III
11/02/1963

4º 5,00 194 Simone Cristina Gões Pereira ESF III 10/11/1971

5º 5,00 156 Antônia da Silva Pereira ESF III 30/10/1984

6º 5,00 37 Glauciane Santana Ferreira ESF III 23/03/1988

7º 5,00 91 Ivanilde Minguim Amorim ESF III 15/06/1991

8º 5,00 72 Edicléia Rezende Fernandes ESF III 18/06/1991

9º 5,00 181 Èrica Lopes Fernandes ESF III 17/12/1993

10º 5,00 145 Alcides Batista Martins Junior ESF I 25/12/1995

11º 5,00 20 Daiana Matos Jorge ESF III 27/08/1997

12º 5,00 90 Lenilza Maria dos Santos ESF III 20/06/1998

13º 5,00 47 Eliete Barros de Almeida ESF III 25/05/2001

14º 5,00 77 Claudineia  Lebkuchen Deifeld ESF III 29/09/2001

15º 5,00
78

Laura Gabrielly Oliveira
Carvalho

ESF III
04/05/2002

16º 5,00 197 Adriel Calebi Godoi ESF III 11/06/2002

17º 5,00
54

Luíz Antonio da Conceição
Alves

ESF III
14/12/2002

DESCLASSIFICADA  265 Alessandra Lima ESF III

DESCLASSIFICADA
23

Amanda Cristina Luca dos
Santos

ESF III

DESCLASSIFICADA  264 Beatriz Machado de Amorim ESF III

DESCLASSIFICADA  98 Paula Bruna Varela ESF III

DESCLASSIFICADA  06 Renata Miriam Bernardo ESF III

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO

1º 15,00 96 Washington Correia dos Santos 20/03/1980

2º 15,00 159 João Paulo da Silva Pereira 04/10/1995

3º 9,87 215 Jessica Adrielly Iles Lima

4º 7,29 52 Josescâmila Garcia Mendes

5º 5,50 109 Monica  de Almeida Santos

6º 5,10 144 Tais Naiara Oliveira dos Santos

7º 5,00 32 Railainy Silveira Santos 12/07/1994

8º 5,00 12 Ingrid Naiara Silva de Lima 14/07/1995

9º 5,00 82 Renata Pires Ramos Lourenço 19/06/1997

10º 5,00 03 Michele Azevedo Serra 21/08/1998

11º 5,00 195 Isabela de Souza Teixeira  27/08/2000

12º 5,00 221 Hellen Milena M. Oliveira 04/11/2000

13º 5,00
40

Jasseliny Ap. Branco de Moraes
Formigoni

09/02/2001

14º 5,00 165 Fabiana Ribeiro Martins 10/04/2001

15º 5,00 205 Camilla Pires 28/08/2001

16º 5,00 07 Rivaldo Nascimento de Almeida 03/09/2001

17º 5,00 39 Wyllian Henrique Felix Ricci 30/11/2001

18º 5,00 163 Stephanie Mayara Theis Mami 09/03/2002

19º 5,00 102 Nicoli Karolina Oliveira de Souza 23/03/2003

DESCLASSIFICADO  57 Bruno Henrique Lima Schmidt

DESCLASSIFICADO  131 Deise Cristina da Luz Silva

DESCLASSIFICADO  212 Dhene da Silva Rocha

DESCLASSIFICADO  104  Gabriela Vitória Martins Barbosa

DESCLASSIFICADO  164 Georgenes Gustavo Lima Bortoncello

DESCLASSIFICADO  261 Isaltina Ferreira Neta

DESCLASSIFICADO  48 Josevanio Feitosa Schmidt

DESCLASSIFICADO  61 Leiliane Pinheiro

DESCLASSIFICADO
166

Matheus Henrique Rezende Nogueira
da Silva

DESCLASSIFICADO  260 Mirian Ferreira

DESCLASSIFICADO  84 Pedro Natan Pereira Barbosa da Silva

DESCLASSIFICADO  140 Rosiane Estevo de Araújo

DESCLASSIFICADO  135 Weslley Gabriel Mathius

PROFESSOR DE LETRAS – BOM JAGUAR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 10,00 132 Angelita Borges da Cruz  Bom Jaguá

PROFESSOR GEOGRAFIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 21,00 60 Diego Sullivan de Jesus Alves  Cidade

2º 15,43 41 Willian Borges Vieira  Cidade

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

3º 15,00 85 Emerson Nascimento Gama  Cidade

4º 13,00 183 José Carlos Ferreira  Cidade

5º 7,00 143 Mileide da Silva Sousa  Cidade

PROFESSOR HISTORIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 15,00 161 Vinicius Mizumoto Mega  Cidade

2º 12,64 201 Aline Kestering Pavlak  Cidade

PROFESSOR MATEMÁTICA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 15,00 244 Fernando Helmam Nunes  Cidade

2º 7,85 123 Douglas Aparecido Da Silva  Cidade

3º 6,22
203

Sonia Cristina Silva
Guimarães

 Cidade

4º 6,15 108 Poliana Paula Da Silva  Cidade

DESCLASSIFICADA  246 Jucemara Pereira Da Silva  Cidade

PROFESSOR PEDAGOGIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
LOCAL

1º 7,00 21 Josiane Lisboa dos Santos  Analândia

2º 5,00 14 Lucilene Queiroz de Almeida  Analândia

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DATA
NASCIMENTO

LOCAL

1º 8,03 34 Sérgio Miranda Oliveira  Bom Jaguá

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PONTOS Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DATA NAS.
TEMPO SERVIÇO

LOCAL

1º 17,00
19

Angela Maria Novais de
França

2,00 pontos
tempo serviço

30/07/1979

Cidade

2º 17,00
112 Valdineia Iles Lima

2,00 pontos
tempo serviço

20/09/1982

Cidade

3º 16,25 174 Ednei Pinheiro dos Santos  Cidade

4º 15,79
193

Lidiane Cristina Da Cruz
Alcantara Schmengler

 Cidade

5º 15,77
189

Maria Aparecida da Silva
Voos

 Cidade

6º 15,56
214

Maria Angela  Helmann
Nunes

 Cidade

7º 15,53
173

Debora Priscila Barbosa
Andrade Sauer

 Cidade

8º 15,47 42 Bruna Rosa dos Santos  Cidade

9º 15,20 83 Aline Tais da Costa  Cidade

10º 15,00
227

Maria Conceição Soares
Ferreira

02/11/1976 Cidade

11º 15,00 149 Edina Catarina Macedo 23/03/1983 Cidade

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024

12º 14,75 58 Vera Lucia Moreira Dias  Cidade

13º 14,45 113 Gisele da Silva  Cidade

14º 12,00 44 Ivonete Garcia Leal  Cidade

15º 11,16 36 Olga Maria Tarantin  Cidade

16º 10,00
55

Aparecida Scamparini da
Silva Filha Muniz

0,95 pontos
tempo serviço

15/05/1982

Cidade

17º 10,00
107

Antonia Clara Rodrigues
Coelho dos Santos

20/09/1986 Cidade

18º 8,31 242 Karielli Souza da Silva   Cidade

19º 8,00 147 Aparecida Gonçalves  Cidade

20º 7,93
97

Maria Aparecida da Rosa
Santos Lopes

 Cidade

21º 7,32 210 Roseli Aparecida Dantas  Cidade

22º 7,31 95 Lucileia Pereira da Silva  Cidade

DESCLASSIFICADA  87 Elizélia Paulino de Sousa  Cidade

DESCLASSIFICADA  171 Vanessa Fernandes Guerreiro  Cidade

RECURSOS INDEFERIDOS

RECURSO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME LOCAL/CARGO

CARGO

INDEFERIDO
87 Elizélia Paulino de Sousa Cidade

PROFESSOR/
PEDAGOGIA

INDEFERIDO
138

Carla Adriana Z.
Pompermaier

Analândia
CUIDADOR DE

CRIANÇA

INDEFERIDO
139

Eunice Almeida Cardoso
Meurer

Analândia
CUIDADOR DE

CRIANÇA

INDEFERIDO
149 Edina Catarina Macedo Cidade

PROFESSOR/
PEDAGOGIA

INDEFERIDO
159 João Paulo da Silva Pereira Cidade

AGENTE DE
COMBATE A

ENDEMIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

GESTÃO 2021/2024